受付番号
Receipt number

入　　寮　　願
Application for Living in the Yoshida Domitory Building No.2

記入日(Date of Application)   　　  年(Year)     月(Month)     日(day)

山口大学副学長　　殿
To the Vice President of Yamaguchi University

入学年度　　　　　年度
Year of Enrollment   FY

学　　部
Department/Faculty

学生氏名
Student name

このたび，吉田２号棟に入寮を希望しますので，許可くださるよう身上調書を添えて申請します。
I hereby attach my dossier to apply for residence in the Yoshida Dormitory Building No. 2.

【駐車場について該当する番号に〇を付してください。】
[Circle the appropriate number regarding vehicle parking.]

□１．駐車場の貸与を希望する。I wish to rent a parking space.

□２．駐車場の貸与を希望しない。I do not wish to rent a parking space.

□３．駐車場の貸与を希望するが，貸与が認められない場合には，入寮を希望しない。
I wish to rent a parking space.;however,I withdraw my application for accommodation in the dormitory if there is no parking available.

（入寮を希望する理由 Shortly explain why you choose to stay in the Yoshida Dormitory）

[bookmark: _GoBack]

注：黒ボールペンで記入してください。
Note: Use a black pen or ballpoint pen to fill out the form.